Przesunięcie okresu realizacji projektu opisane w ust. 2, nie może spowodować, że 

zakończenie okresu realizacji projektu przekroczy datę 31.12.2029 r.  

§ 4 

Zasady finansowania projektu 

1. Kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w naborze wynosi  

501 819 094,22 PLN (słownie: pięćset jeden milionów osiemset dziewiętnaście tysięcy 

dziewięćdziesiąt cztery 22/100 PLN) i stanowi środki pochodzące z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego (400 000 000,00 PLN) oraz współfinansowania krajowego z budżetu 

państwa (101 819 094,22 PLN).  

2. Dla wydatków, które nie są objęte pomocą publiczną maksymalne dofinansowanie wynosi